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Innkalling til havnestyremøte for Moss Havn KF 
 

Møte nr :  6/2022  

Møte dato:  28.11.2022   kl. 08:00 

Møte sted:  Stengata 1  

 

Moss havnestyre: 

 

NAVN ROLLER TELEFON E-POST 

Fred Jørgen 

Evensen 

styreleder 915 78 200  Fred.Jorgen.Evensen@politiker.moss.kommune.no 

Terje Turøy nestleder 913 85 414 terje@altiboxmail.no 

 

Kristin Lind-

Larsen 

medlem 992 41 585  

 

kristin.lind-larsen@politiker.moss.kommune.no 

 

Gretha Kant  medlem 951 49 664 gretha.kant@moss.kommune.no 

Erlend 

Wiborg 

medlem 918 25 858 post@erlendwiborg.com 

Freddy 

Rinden 

Ansattes 

rep. 

926 81 447 freddy@moss-havn.no 

 

Ulf Raab Bruker 

rep. 

911 49 785 ulf.raab@jas.com 

 

    

Mette-Gro 

Karlsen  

varamedlem 905 22 104 mette-gro.karlsen@politiker.moss.kommune.no 

Anne- Lise 

Gjøstøl 

varamedlem 928 60 375 anlire@online.no   

Trond Valde  varamedlem 906 23 233 trond.johan.valde@politiker.moss.kommune.no 

Jørn Roald 

Wille 

varamedem 922 28 499 jorn.wille@politiker.moss.kommune.no 

Anette Mjelde  varamedlem 941 59 640 anette.mjelde@politiker.moss.kommune.no 

Birthe Carlsen Ansattes 

rep. 

930 06 826 birthe@moss-havn.no 

 

Jørgen Vogt Bruker rep. 977 596 77 jorgen.vogt@greencarrier.no 

 

Sekretær:  Liv Grete Øyan Moe – tlf. nr. 936 90 699 liv@moss-havn.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:Fred.Jorgen.Evensen@politiker.moss.kommune.no
mailto:terje.turoy@politiker.moss.kommune.no
mailto:kristin.lindlarsen@gmail.com
mailto:gretha.kant@moss.kommune.no
mailto:post@erlendwiborg.com
mailto:freddy@moss-havn.no
mailto:ulf.raab@jas.com
mailto:mette-gro.karlsen@politiker.moss.kommune.no
mailto:anlire@online.no
mailto:Sissel.rundblad@politiker.moss.kommune.no
mailto:jorn.wille@politiker.moss.kommune.no
mailto:anette.mjelde@politiker.moss.kommune.no
mailto:birthe@moss-havn.no
mailto:jorgen.vogt@greencarrier.no


  
 

 

 

 

 

 

 

 

På vegne av havnestyrets leder; Fred Jørgen Evensen innkaller vi medlemmene i Moss havnestyre til 

møte.  

 

Spørsmål til administrasjonen sendes skriftlig i god tid før styremøtet, samt at eventuelle frafall 

meddeles til havnestyrets sekretær. 

 

 

Til behandling foreligger følgende meldinger og saker: 

 

Meldinger:  Side: 

Nr.  4 : Administrasjonen orientering om Prosjekt utvikling av Moss havn.  

Intet skriftlig vedlegges. 

 

 

Nr.  5 : Evaluering av havnestyret. 

Intet skriftlig vedlegges. 

 

 

 

Saker:  Side: 

Nr. 21 : Godkjenning av innkalling og saksliste. 

 

 

Nr. 22 : Saker til eventuelt. 

 

 

Nr. 23: Møtedatoer havnestyret 1. halvår 2023   1 

Nr. 24: Sak Unntatt offentlighet, jfr off.lov § 14 – interne saksforberedelser 

 

   

  

 

 

Orienteringer fra havneadministrasjonen: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

Liv Grete Øyan Moe 

 

Sekretær i havnestyret 

Moss Havn KF 



 

 
 
 
 
 

REF. SAK NR   23 /2022: MOSS HAVN KF – MØTEDATOER HAVNESTYRET             

1. HALVÅR  2023 

 
HAVNESJEFENS FORSLAG TIL INNSTILLING/VEDTAK: 

 

Møtedato for Havnestyret   Saker som mulig tilhørende 
dette møte:   

Møtedato for Kommunestyret   

Mandag 13. februar 2023 
Kl. 08.00 
(uke 7) 

Godkjenne regnskapet før 

konsolidering  

Tirsdag 28. mars 2023 
 (uke 13)  

Mandag 27. mars 2023 
Kl. 08.00 
(uke 13)  

Godkjenne årsrapport 2022 Tirsdag 9. mai 2023  
(uke 19)  

Mandag 22. mai 2023 
Kl. 08.00 
(uke 17)   

  Tirsdag 20. juni 2023 
(uke 25)  

SAKSUTREDNING: 
 

SAKSBEHANDLER: Line Håkensen 

 

SAKSOPPLYSNINGER: 

Forslag til møtedatoer for havnestyremøter er satt opp for å passe med kommunestyrets møter 1. 

halvår 2023 (offentlige datoer) i forhold til saker som skal besluttes der. 

 

MILJØKONSEKVENSER: 

Ingen 

 

KONKLUSJON: 

Administrasjonen konkluderer i tråd med innstilling. 

 


